令和 4年 4月吉日

お客様各位

セーレン商事株式会社

商品販売部 販売第一課

商品価格改訂のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

コロナ禍による国内需要の低迷と世界的な原燃料価格の高騰、物流費や人手不足による人件費の上昇な

ど、生産原価の値上がりが続いております。これまで、セーレングループを挙げての生産体制の再編成や

徹底したコストダウンを進めてまいりました。しかしながら、現行の価格水準では自助努力のみで再生産可

能な収益の確保が困難であること、また、地球温暖化対策の一環であるGHG削減を今後も継続して取組ん

でいくために、今般、価格修正をせざるを得ないとの判断に至りました。

誠に心苦しいのですが、下記内容のとおり商品価格改訂をお願い申し上げます。今後より一層の品質・サー

ビスの向上に努力する所存でございますので、諸事情をご賢察の上、価格改訂にご理解賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

価格改訂時期について

令和 4年 4月出荷分については現行価格を継続。

 （ツール関連の一部商品は 3月より変更済）

令和 4年 5月出荷分より新価格となります。

  新価格表については、別紙のとおり

本件に関するお問い合わせは、下記窓口までお願いいたします。

＜お問い合わせ先＞

 セーレン商事株式会社 商品販売部 販売第二課

電話  ：0776-33-8833

                                            以上